
Ny Y ASTR 	OISE CARRASC 
DIRE •RA GENERAL (E) 

A: Carlos Rumberto Moreno Bermúd 
A: Carlos Francisco Ramírez Carden -
A: Adriana Carolina Piedrahita Aréva 
E: Aleyda Salamanca Fonseca 

ubdirector General de Gestió 
Director Técnico Admi trat 
Subdirectora Técnica 
Contratista ST 

orporafiva 
Fipancier.  

Numen 

11111111111111111111111H111111111111!1,1,1.1,11!11.1,111,1,!1.1j11,1111j 
ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C

MOVILIDAD 	
 

hs,nuto oe oesewle Uf M.O 

RESOLUCIÓN NÚMERO 001749 DE 2017 
"POR LA LA CUAL SE HACE UN ENCARGO" V 

LA DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO DE 
BOGOTA, D.C, en uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el 
Acuerdo 19 de 1972 del Concejo de Bogotá D.C. y el Acuerdo No. 001 de 2009 del 
Consejo Directivo del IDU, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO: Encargar los días diecisiete (17), dieciocho (18) y diecinueve (19) de 
abril de 2017 a FRANCISCO JOSÉ GALLEGO MENDOZA, identificado con la cédula de 
ciudadanía No. 19.587.766, quien actualmente ocupa el cargo de Profesional 
Especializado Código 222 Grado 04 de la Subdirección General de Infraestructura del 
Instituto de Desarrollo Urbano, del cargo de DIRECTOR TÉCNICO CÓDIGO 009 GRADO 
05 de la DIRECCIÓN TÉCNICA DE CONSTRUCCIONES de la SUBDIRECCIÓN 
GENERAL DE INFRAESTRUCTURA, miyontras Joanny Camelo Yepez, titular del cargo, 
se encuentra de permiso compensado. ( 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá D.C. a los once día(s) del mes de Abril de 2017. / 

   

1 

BOGOTÁ 
MEJOR 
PARA TODOS 

   

Calle 22 No. 6 - 27 o Calle 20 No. 9-20 
Código Postal 110311 
Tel: 3386660 - 3445000 
www.idu.gov.co  
Info: Línea: 195 

dell~ ENTIDAD 
socmerne 

AITC OP 1000:2009 

CERTIFICADA 
AMARGADO 60 50 20140000176 A 
CERTIRCADO 6010201400017611 

 

    

    


	00000001

